
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №8 

имени В.И. Севастьянова 
города Белореченска муниципального образования 

Белореченский район

ПРИКАЗ
28.06.2021 г. № 105-У

город Белореченск

О зачислении учащихся в 10 класс на обучение по общеобразовательным 
программам среднего общего образования в МБОУ СОШ 8

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации» ( статьи 55, 63 (п.1), 64, 66 (ч.5), 67, 78 (п. 1,2)), 
порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденного приказом Минобрнауки РФ от 30.08.2013 г. №1015; 
приказом Минобрнауки РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования» (зарегистрирован Министерством юстиции РФ 2 апреля 
2014 года, регистрационный №31800), приказа министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 02.07.2020 г №1768 «Об особенностях 
организации индивидуального отбора при приёме либо переводе в государственные и 
муниципальные организации Краснодарского края для получения основного общего и 
среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов 
или профильного обучения в Краснодарском крае», уставом МБОУ СОШ 8, Положением 
о порядке приема граждан на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования МБОУ СОШ 8 и личного 
заявления родителя (законного представителя) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в 10 «А» класс следующих учащихся:
1. Анищукову Милану Александровну
2. Атажанову Марию Руслановну
3. Белуга Даниила Олеговича
4. Бешукову Светлану Ильясовну
5. Быкова Александра Максимовича
6. Даренского Илью Владимировича
7. Живолковского Владислава Вадимовича
8. Зюзькову Екатерину Сергеевну
9. Ильченко Олесю Валерьевну
10. Каширину Анастасию Евгеньевну
11. Комелину Валерию Денисовну
12. Корниенко Светлану Вячеславовну
13. Макарову Валерию Олеговну
14. Межерицкую Анастасию Ефимовну
15. Нешта Дмитрия Алексеевича
16. Никитину Яну Ивановну
17. Попоав Никиту Андреевича
18. Проценко Максима Иосифовича



19. Резаева Алексея Алексеевича
20. Самойлик Максима Александровича
21. Саркисян Лилит Робертовну
22. Семашкину Анастасию Алексеевну
23. Сиразетдинова Максима Вадимовича
24. Окорокову Светлану Александровну
25. Тимофееву Веронику Евгеньевну
26. Торичнева Станислава Валерьевича
27. Трибухову Юлию Сергеевну
28. Усачеву Эвелину Александровну
29. Щукину Веру Антоновну

2. Заместителю директора по УВР Олейниковой А.Б. разместить данный приказ на 
официальном сайте образовательной организации.

3. Секретарю-машинистке Максюковой Е.В. зачислить в Сетевой город. Образование 
учащихся 10 «А» класса.

4. Контроль за исполнением настоящеш^шиказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 8

С,РЕД,%  С " •Г '-Ч

gm(С, in М.Б. Ушакова


